
 

Prot. n. 688             Calvatone, lì 01.04.2019 

 

OGGETTO:  NOMINA ORGANISMO DI VALUTAZIONE. 

IL PRESIDENTE  

Vista la L.R. n. 86/83 e s.m.i. 

Vista la L.R. n. 12/2011; 

Visto lo Statuto del Parco; 

Considerato che il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009 n. 150 ad oggetto: “Attuazione della 

legge 4 marzo 2009, n.15 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico 

e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni” ha riformato in modo 

organico la disciplina del rapporto di lavoro dei dipendenti delle amministrazioni pubbliche, 

intervenendo in particolare in materia di contrattazione collettiva, valutazione delle strutture 

e del personale, valorizzazione del merito, promozione delle pari opportunità, di dirigenza 

pubblica e di responsabilità disciplinare;  

Richiamati in particolare:  

- l’art.14 che istituisce e disciplina il funzionamento dell’organismo indipendente di valutazione  

- l’art. 7 che definisce il sistema di misurazione e valutazione della performance; 

Ritenuto pertanto opportuno provvedere alla nomina del (NIV) Nucleo Indipendente di 

Valutazione, Organo, che ha il compito di verificare la corretta ed economica gestione delle 

Risorse dell’Ente, valutandone dipendenti e dirigenza con metodi che garantiscano la 

massima imparzialità e trasparenza;  

Valutato il curriculum dell’ing. Stefano G. Loffi, che interpellato ha manifestato interesse a 

ricoprire tale ruolo e ritenuto di conferire allo stesso l’incarico della durata di un anno 

rinnovabile;  

Tutto ciò premesso 

D E C R E T A  

di nominare l’Ing. Stefano G.Loffi Nucleo Indipendente di Valutazione del Parco Regionale 

Oglio Sud conferendo un incarico della durata di un anno rinnovabile.  

 

IL PRESIDENTE   

                  Alessandro Bignotti                                   


